ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

по закупке услуг по комплексному обслуживанию помещений

Евразийской экономической комиссии

от 06 декабря 2019 года            № 797/2

Председательствовал:

Председатель конкурсной комиссии

по закупке услуг по комплексному обслуживанию помещений

Евразийской экономической комиссии,

директор Департамента управления делами

Унанян Л.А.

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

заместитель директора Департамента управления

делами (заместитель председателя конкурсной

комиссии)

заместитель директора Департамента финансов

начальник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

заместитель начальника отдела административно-

хозяйственной деятельности Департамента

управления делами

советник отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

(секретарь конкурсной комиссии)

консультант отдела административно-хозяйственной

деятельности Департамента управления делами

-

-

-

-

-

      -

Петкевич М.И.

Савро Е.Э.

Хизриев Н.Д.

Хомутов П.В.

Черников П.А.

Михалева А.А.

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе по закупке услуг по

комплексному обслуживанию помещений Евразийской экономической комиссии

(далее – Конкурс) проводит конкурсная комиссия по адресу: г. Москва,

ул. Летниковская, д. 2, стр. 2, 06 декабря 2019 года.

2. Конкурсной комиссией рассмотрена 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе

по Лоту № 1: оказание услуг по комплексному обслуживанию помещений

Евразийской экономической комиссии в административном здании по адресу:

г. Москва, Смоленский бульвар, д. 3/5, стр. 1.

2

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа

Почтовый адрес

1 ООО ГК «Анико»
141004, МО, г. Мытищи,

ул. Силикатная, д. 19

По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 1

с регистрационным номером 1 конкурсной комиссией принято решение:

- учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа ООО ГК

«Анико» соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении

Конкурса, допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса.

Члены конкурсной комиссии: Решение:

Унанян Л.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Петкевич М.И.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Савро Е.Э.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хомутов П.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Черников П.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Михалева А.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

3. Конкурсной комиссией рассмотрена 1 (одна) заявка на участие в Конкурсе по

Лоту № 2: оказание услуг по комплексному обслуживанию помещений Евразийской

экономической комиссии в административном здании по адресу:

г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 1, 2.

Регистрационный

номер

Наименование участника

размещения заказа

Почтовый адрес

1 ООО ГК «Анико»
141004, МО, г. Мытищи,

ул. Силикатная, д. 19

По результатам рассмотрения заявки на участие в Конкурсе по Лоту № 2

с регистрационным номером 1 конкурсной комиссией принято решение:

- учитывая, что заявка и подавший ее участник размещения заказа ООО ГК

«Анико» соответствуют требованиям, установленным извещением о проведении

Конкурса, допустить к участию в Конкурсе и признать участником Конкурса.

3

Члены конкурсной комиссии: Решение:

Унанян Л.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Петкевич М.И.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Савро Е.Э.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Хомутов П.В.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Черников П.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

Михалева А.А.
допустить к участию в Конкурсе и признать

участником Конкурса

4. Договоры будут заключены с единственным участником размещения заказа,

подавшим заявки на участие в Конкурсе и признанным участником Конкурса,

ООО ГК «Анико» на условиях, которые предусмотрены заявками на участие в

Конкурсе, извещением о проведении Конкурса и с ценой договора по лоту №1 -

51 480 000,00 (пятьдесят один миллион четыреста восемьдесят тысяч) рублей 00

копеек и с ценой договора по лоту №2 - 206 100 000,00 (двести шесть миллионов сто

тысяч) рублей 00 копеек.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Конкурсе будет размещен на

официальном сайте www.eurasiancommission.org.

Председатель конкурсной  комиссии:

Член конкурсной комиссии:

___________________

____________________

____________________

____________________

____________________

____________________

Л.А. Унанян

М.И. Петкевич

Е.Э. Савро

Н.Д. Хизриев

П.В. Хомутов

А.А. Михалева

Секретарь конкурсной комиссии:  ___________________ П.А. Черников

http://www.eurasiancommission.org/

4